

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** RETE STRADALE

**COMMITTENTE:** sassonia s.r.l.

Data, 01/09/2012

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 19.01.002	Sbancamento in materie di qualsiasi natura. Scavo di sbancamento, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, a mano o con mezzi meccanici, in materie di qualunque natura e consistenz ... e) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. scavi strade scavi marciapiedi scavi parcheggi pubblici e spazi di manovra	1279,20 1251,89 1400,98			0,700 0,700 0,700	895,44 876,32 980,69		
	SOMMANO m³					2'752,45	6,13	16'872,52
2 n.p. 1 scavi	Maggior compenso allo scavo di sbancamento per il trasporto, alle discariche autorizzate, delle materie di risulta, previa analisi chimica certificata da idonei Studi Ambientali competenti. Fino alla distanza di Km.10,00					1'834,97		
	SOMMANO m3					1'834,97	3,15	5'780,16
3 19.13.001.00 2	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 70 1° strato fondazione stradale 1° strato fondazione spazi di manovra dei parcheggi pubblici 1° strato fondazione parcheggi pubblici 1° strato fondazione marciapiedi pubblici	1279,20 649,48 751,50 1251,89			0,350 0,350 0,350 0,350	447,72 227,32 263,03 438,16		
	SOMMANO m³					1'376,23	37,59	51'732,49
4 19.13.001.00 1	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25 2° strato fondazione stradale 2° strato fondazione spazi di manovra dei parcheggi pubblici 2° strato fondazione dei parcheggi pubblici 2° strato fondazione marciapiedi pubblici	1279,20 649,48 751,50 1251,89			0,250 0,250 0,250 0,250	319,80 162,37 187,88 312,97		
	SOMMANO m³					983,02	39,61	38'937,42
5 03.01.002.00 1	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... a o frattazzatur a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7. marciapiedi pubblici	1251,89			0,070	87,63		
	SOMMANO m²					87,63	18,37	1'609,76
6 03.01.002.00 2	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più. marciapiedi pubblici	1251,89			0,080	100,15		
	SOMMANO m²					100,15	1,74	174,26
7	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							115'106,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							115'106,61
03.04.003	quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. armatura marciapiedi pubblici	1251,89			2,200	2'754,16		
	SOMMANO kg					2'754,16	1,83	5'040,11
8 06.04.027.00 1	Pavimento in porfido in cubetti. Pavimento in porfido in cubetti, dello spessore variabile da cm 4-12, fornito e posto ad arco, a "coda di pavone" o su file parallele, su idoneo ... E' escluso il massetto di sottofondo da computarsi a parte. Cubetti spessore 4/6 cm posti ad arco o a "coda di pavone". marciapiedi pubblici					1'251,89		
	SOMMANO m²					1'251,89	47,08	58'938,98
9 n.p.1 parcheggi	Piazzole. Piazzole per parcheggi realizzate con grigliati alveolari, acciottolati, in calcestruzzo vibrocompresso, per pavimenti con grigliati alveolari di spessore di cm12. Sono compresi: il trasporto, l'installazione e altro occorre per dare il lavoro finito. Sono esclusi: Gli spazi di manovra dei parcheggi; i parcheggi per handicap					685,50		
	SOMMANO m2					685,50	30,00	20'565,00
10 19.13.004.00 2	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei inerti ... ricetta regolata d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa. strade spazi di manovra parcheggi pubblici parcheggi pubblici per handicap	1279,20 649,48 64,00			6,000 6,000 6,000	7'675,20 3'896,88 384,00		
	SOMMANO m²xcm					11'956,08	1,92	22'955,67
11 19.13.005.00 2	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. strade spazi di manovra parcheggi pubblici parcheggi pubblici per handicap	1279,20 649,48 64,00			3,000 3,000 3,000	3'837,60 1'948,44 192,00		
	SOMMANO m²xcm					5'978,04	2,08	12'434,32
12 n.p. 1 marciapiedi	Cordolo prefabbricato in cemento bocciardato colore bianco granito. Cordolo prefabbricato in cemento bocciardato colore bianco granito, posto in opera perfettamente allineato e giustamente normale, di spessore non inferiore a cm.10 ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. cordolature marciapiedi ed aiuole					916,76		
	SOMMANO m					916,76	31,50	28'877,94
13 19.18.032	Cordolo prefabbricato in calcestruzzo vibrato. Cordolo in calcestruzzo vibrato, prefabbricato, dosato a kg 350 di cemento normale della sezione minima di cm² 300, posto in opera per ... normale di spessore non inferiore a cm 10 (dieci) ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. parcheggi pubblici					510,00		
	SOMMANO m					510,00	18,05	9'205,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							273'124,13

